Die 19 Julii

In aliquibus Diócesibus

SS. JUSTÆ ET RUFINÆ SORORUM Virg. et Mart.

Hispalens.

Missa Loquébar, de Communi Virginum I loco præter Orationes et Epistolam.

Oratio

Déus, qui virtútem tuam in vasis fictílibus étiam frágilis sexus recóndens, sanctis Virginibus et Martýribus tuis Justæ et Rufinæ mirábilem fideli constantiam tribuísti : da nobis eárum patrocínis in tui amóre perseveráre, et ad cælestem corónam pervenire. Per Dóminum.

Epistola De virginibus ex Missa Vultum tuum de eodem Communione 4 loco.

Secreta

Inténde, quásimus Dómine,
múnera altáribus tuis pro
sanctárum Vírginum et Már-
tyrum tuárum Justæ et Rufinæ
festivitáte propósita : ut, sicut
per hæc beáta mystéria illis
glóriam contulisti; ita nobis
indulgéntiam largiáris. Per
Dóminum.

Postcommunio

Præsta nobis, quásimus Dó-
mine, intercedéntibus sanctis
Vírginibus et Martýribus
tuis Justa et Rufina : ut quod
ore contíngimus, pura mente
capiámus. Per Dóminum.

— Die 20 Julii —

S. LIBERATÆ

Virg. et Mart.

Patronæ Diœcesis Seguntinæ

Introitus

GAUDEAMUS omnes in
Dómino, diem festum
celebrántes sub honóre
béatæ Liberátæ Vírginis et
Mártiris : de cuius solemnitá-
te gaudent Angeli, et colláudan-
t Filium Dei. Ps. 44 Eru-
ctávit cor meum verbum bo-
num : dico ego ópera mea regi.
¶ Glória Patri.

Oratio

Béatæ Liberátæ Vírginis et
Mártiris tuæ, quásimus
Dómine, prémibus et méritis
adjuvémur : ut quæ pro tui
nóminis confessióne et pudicí-
tiæ defensióne in cruce pepén-
dit, ab inimicórum insídiis sua
nos protectione deféndat. Per
Dóminum nostrum.

Reliqua ex Missa Loquébar de
Communi Virginum 1 loco præter
Evangelium Simile est regnum cæ-
lórum ex Missa Me exspectavérunt
2 loco.

— Die 21 Julii —

TRIUMPHI S. CRUCIS

Introitus Matth. 25, 24

ENITE, benedícti Patris
mei, percipite regnum,
quod vobis parátum est
ab origine mundi, allelúja, al-
lelúja. Ps. 97, 1 Cantáte Dómi-
no cáanticum novum; quia mi-
rabília fecit. ¶ Glória Patri.

Oratio

Deus, qui per Crucem tuam
pópulo in te credénti
triúmphum contra inímicos
concédere voluísti: quásimus;
ut tua pietáte adorántibus
Crucem victóriam semper trí-
buas et honórem : Qui vivis.

Et sit Commemoratio S. Praxedis
Virg., ut in Missali eadem die.

Léctio Epístolæ beati Pauli
Apóstoli ad Gálatas.

Gal. 6, 14-18

Tratres : Mihi autem absit
gloriári, nisi in cruce Dó-
mini nostri Jesu Christi :
per quem mihi mundus cruci-
fixus est, et ego mundo. In
Christo enim Jesu neque cir-
cumcisio áliquid valet, neque
præpútium, sed nova creatúra.
Et quicúmque hanc régulam
secúti fuerint, pax super illos,
et misericórdia, et super Israël
Dei. De cétero nemo mihi mo-
léstus sit : ego enim stigmata
Dómini Jesu in córpore meo
porto. Grátia Dómini nostri

Jesu Christi cum spíritu vestro,
fratres. Amen.

Graduale Ps. 117, 24 et 16
Hæc dies, quam fecit Dóminus,
exsultémus, et lætémur in ea.
¶. Déktera Dómini fecit vir-
tútem, déktera Dómini exaltá-
vit me : déktera Dómini fecit
virtútem.

Allelúja, allelúja. ¶. O quam
gloriósū est regnum, in quo
cum Christo regnant omnes
sancti, amícti stolis albis, se-
quuntur Agnum quocumque
ferit! Allelúja.

Sequentia sancti Evangélīi
secundum Lucam.

Luc. 24, 9-19

In illo tēpore: Dixit Jesus
discípulis suis: Cum au-
diérītis prælia et seditiō-
nes, nolite terréri: opórtet pri-
mum hæc fieri, sed nondum
statim finis. Tunc dicébat illis:
Surget gens contra gentem, et
regnum advérsus regnum. Et
terræmotus magni erunt per
loca, et pestiléntiae, et fames,
terrorésque de cælo, et signa
magna erunt. Sed ante hæc
ómnia injícient vobis manus
suas, et persequéntur tradéntes
in synagógas et custódias, tra-
héntes ad reges et præsides
propter nomen meum: contín-
get autem vobis in testimónium.
Pónite ergo in córdibus
vestris non præmeditári quem-
ádmodum respondeátis. Ego
enim dabo vobis os, et sapién-
tiā, cui non pótent resiste-
re, et contradícere omnes ad-
versárii vestri. Tradémini au-
tem a paréntibus, et fráatribus,

et cognátis, et amícis, et morte
affícient ex vobis: et éritis
ódio ómnibus propter nomen
meum: et capillus de cárpte
vestro non períbit. In patiéntia
vestra possídébitis ánimas ve-
stras.

Credo

Offertorium Ps. 117, 16-17
Déktera Dómini fecit virtútem,
déktera Dómini exaltávit me :
déktera Dómini fecit virtútem :
non móriar, sed vivam, et nar-
rábo ópera Dómini.

Secreta

Sacrificium, Dómine, quod
sibi immolámus, placátus
inténde: ut ab omni nos éruat
bellórum nequitia; et per ve-
xillum sanctæ Crucis Filii tui,
ad conteréndas adversariórum
insídias, nos in tuæ protecti-
onis securitaté constítuat. Per
eúmidem Dóminum.

Et sit Commemoratio S. Pra-
xedis.

Præfatio de Cruce.

Communio Tob. 12, 6 Bene-
dícimus Deum cæli, et coram
ómnibus vivéntibus confitébi-
mur ei: quia fecit nobiscum
misericórdiam suam.

Postcommunio

Gxáudi nos, Deus salutáris
noster: et per triúmphum
sanctæ Crucis a cunctis nos
defénde periculis. Per Dómi-
num.

Et sit Commemoratio S. Pra-
xedis.

Die 24 Julii

IN VIGILIA S. JACOBI
Apost., Hispaniæ Patroni

Introitus Matth. 4, 21

PROCEDENS Dóminus juxta mare Galilææ, vidit duos fratres, Jacóbum Zebedáei, et Joánnem fratrem ejus in navi cum Zebedáeo patre eórum, reficiéntes rétia sua: et vocávit eos. Ps. 18, 2 Cæli enárrant glóriam Dei: et ópera mánuum ejus annúntiat fir-maméntum. **N.** Glória Patri.

Oratio

Da, quásimus, omnípotens Deus: ut beáti Jacóbi Apóstoli tui, quam prævenímus, veneránda sollémitas, et devotiónem nobis áugeat et salútem. Per Dóminum.

Et sit Commemoratio S. Christinae Virg. et Mart., ex Missa Me exspectavérunt, de Communi Virg. et Mart. 2 loco.

Léctio libri Sapientiæ.

Eccli. 44, 25-27; 45, 2-4 et 6-9

Benedictio Dómini super caput justi. Ideo dedit illi Dóminus hereditátem, et divísit illi partem in tríbus duódecim: et invénit grátiam in conspéctu omnis carnis. Et magnificávit eum in timóre inimicórum, et in verbis suis monstra placávit. Glorificávit illum in conspéctu regum, et jussit illi coram pôpulo suo, et osténdit illi glóriam suam. In fide, et lenitáte ipsíus, sanctum fecit illum, et elégít eum ex omni carne. Et dedit illi coram præcæpta, et legem vitæ et disciplinæ, et excélsūm fecit

illum. Státuit ei testaméntum ætérnum, et circumcínxit eum zona justitiæ: et induit eum Dóminus corónam glóriæ.

Graduale Ps. 138, 17-18 Ni-mis honorati sunt amíci tui, Deus: nimis confortátus est principátus eórum. **N.** Dinumerábo eos, et super arénam multiplicabúntur.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Marcum.

Marc. 3, 13-20

Ten illo témpore: Ascéndens Jesus in montem, vocávit ad se quos voluit ipse: et venérunt ad eum. Et fecit ut essent duódecim cum illo: et ut mítteret eos prædicáre. Et dedit illis potestátem curándi infirmitátes, et ejiciéndi dæmónia. Et impósuit Simóni nomen Petrus: et Jacóbum Zebedáei, et Joánnem fratrem Jacóbi, et impósuit eis nómina Boanér-ges, quod est, Filií tonítrui: et Andréam, et Philíppum, et Bartholoméum, et Matthæum, et Thomam, et Jacóbum Alphæi, et Thaddæum, et Simónem Chananéum, et Judam Iscariótem, qui et trádidit illum. Et véniant ad domum: et convénit iterum turba, ita ut non possent neque panem man-ducáre.

Offertorium Ps. 8, 6-7 Glória et honore coronásti eum: et constituísti eum super ópera mánuum tuárum, Dómine.

Secreta

Hostiólici reveréntia cùlmi-nis offeréntes tibi sacra mystéria, Dómine, quásimus:

ut beati Jacobi Apóstoli tui suffrágis, cuius natalícia prævenimus; plebs tua semper et sua vota deprómat, et desideráta percípiat. Per Dóminum.

Et sit Commemoratio S. Christinae.

Communio Marc. 3, 17 Vocávit Dóminus Jacobum Zebedáei, et Joánnem fratrem ejus, et impósuit eis nómina Boanérges, quod est, Fílii tonítrui.

Postcommunio

Sancti Apóstoli tui Jacobi, quæsumus, Dómine, supplicatione placátus: et véniā nobis tríbue, et remédia sempitérna concéde. Per Dóminum.

Et sit Commemoratio S. Christinae.

¶ Si hodie fuerit Sabbatum, ubi adest obligatio Chori, lecta post Tertiam extra Chorum Missa de Festo sine Commemoratione Vigiliæ, in Choro post Nonam dicitur Missa de ipsa Vigilia sine Commemoratione Festi, additis in Missa Vigiliæ 2. Oratione de sancta Maria Concéde, et 3. contra persecutores Ecclesiæ, vel pro Papa; ac de Vigilia item legi possunt Missæ privatæ, cum 2. tamen Oratione de S. Apollinare, et 3. de S. Liborio Exaudi, ex Missa Sacerdótes tui, de Communi Confessoris Pontificis 2 loco.

Die 25 Julii

S. JACOBI Apostoli,
Hispaniæ Patroni

Introitus Isai. 66, 19

DONAM in eis signum, dicit Dóminus: et mittam ex eis ad eos, qui non audiérunt de me: et annuntiábunt glóriam meam géntibus. (T. P. Allelúja, allel.) Ps. 18, 2

Cæli enárrant glóriam Dei: et ópera mánuum ejus annúntiat firmaméntum. ¶ Glória Patri.

Oratio

Eusto, Dómine, plebi tuæ sanctificátor et custos: ut, beati Jacobi Apóstoli tui muníta præsidiis, et conversatióne tibi pláceat, et secúra mente desérviat. Per Dóminum.

Léctio Epístolæ beati Pauli Apóstoli ad Corínthios.

1 Cor. 4, 9-15

Fratres: Puto, quod Deus nos Apóstolos novíssimos osténdit, tamquam morti destinátos: quia spectáculum facti sumus mundo, et Angelis, et homínibus. Nos stulti propter Christum, vos autem prudéntes in Christo: nos infírmī, vos autem fortes: vos nóbiles, nos autem ignóbiles. Usque in hanc horam et esurímus, et sitiémus, et nudi sumus, et cólaphis cädimus, et instábiles sumus, et laborámus operántes mánibus nostris: maledícimur, et benedícimur: persecutióнем pátimur, et sustinémus: blasphemámur, et obsecrámus: tamquam purgaménta hujus mundi facti sumus, ómnium peripséma usque adhuc. Non ut confúndam vos, hæc scribo, sed ut filios meos caríssimos móneo. Nam si decem míllia paedagogórum habeátis in Christo: sed non multos patres. Nam in Christo Jesu per Evangélium ego vos géri.

Graduale Malach. 2, 6 Lex Dómini semper fuit in ore ejus, et iniquitas non est invénta in

— Die 19 Augusti —

S. MAGINI Martyris

Missa Lætabitur, de Communi unius Martyris non Pontif. 2 loco.

Evangelium Si quis vult post me venire, ex Missa Sacerdotes Dei, de Communi unius Mart. Pont. 2 loco.

Alia Missa

Pro Provincia Tarraconensi

Introitus Ps. 54, 7-8

 **Q**UIS dabit mihi pennas colúmbæ, et volábo, et requiéscam? Ecce elongávi fúgiens, et mansi in solitúdine. Ps. ibid. Exáudi, Deus, oratióne meam, et ne despéixeris deprecationem meam: inténde mihi, et exáudi me. **N.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui hunc diem beáti Magini Mártyris tui triúmpho consecrásti; exáudi preces pópuli tui, et præsta: ut qui ejus mérita venerámur, fidei constántiam imitémur. Per Dóminum.

Epistola Sancti per fidem, ut in Missali die 20 Januarii.

Graduale Ps. 111 Beátus vir, qui timet Dóminum, in mandatis ejus cupit nimis. **N.** Potens in terra erit semen ejus: generatio rectórum benedicétur.

Allelúja, allelúja. **N.** Ps. 20 Posuísti, Dómine, super caput Mártyris tui Magini corónam de lápide pretióso. Allelúja.

Evangelium Si quis vult post me venire, ex Missa Sacerdotes Dei, de Communi unius Mart. Pont. 2 loco.

Offertorium Ps. 63 Lætabitur justus in Dómino, et sperábit

in eo: et laudabúntur omnes recti corde, allelúja.

Secreta

Hanc oblationem, omnípotens Deus, beáti Magini mérita tibi reddant accéptam: ut ip-sius subsídiis adjúti, gloriæ ejus consórtes efficiámur. Per Dóminum.

Communio Glória et honore coronásti eum; et constituísti eum super ópera mánuum tuárum, Dómine.

Postcommunio

Súmpsimus, Dómine, ætérnae vitæ sacraménta, te humíliter deprecántes: ut beáto Magino Mártyre tuo pro nobis deprecánte, véniam nobis concílet et grátiam. Per Dóminum.

— Die 27 Augusti —

S. TERESIÆ

Virginis, secundo

Missa Dilexísti, de Communi Virg. præter Orationem sequentem.

Oratio

Deus, qui illibáta præcordia beátæ Vírginis Teresiæ sponsæ tuæ ignito jáculo transfixísti, et caritatis víctimam consecrásti: ipsa interveniente, concéde; ut corda nostra ardóre Sancti Spíritus férveant et te in ómnibus super ómnia diligant. Qui vivis... in unitáte ejúsdem.

— Die 31 Augusti —

Pro regno Arragoniæ

S. DOMINICI DE VAL
Pueri, Martyris

Missa In virtute tua, de Communi unius Martyris non Pont.

Oratio

Deus, qui beato Domínico, Mártyri innocénti, vitæ perpétuæ præmium contulisti : concéde quæsumus; ut ejus méritis et præcibus fulti, ætérna beatitúdine pérfrui mereámur. Per Dóminum.

— Sabbato —
ante Dominicam I Septembris

B. M. V. ANGELORUM
DE PODIO
vulgo DE PUIG.

Missa Salve sancta parens, de B. M. V. a Pentec. usque ad Adventum.

Oratio

Omnipotens, et misericors Deus, qui Genitricis Filii tui Imáginem mirabilibus signis venerabilem, ac salutarem nobis esse voluisti : da, quæsumus, ut ipsius beatæ Mariæ Virginis patrocínio ab omnibus semper liberemur advérsis, et vitam cónsequi mereámur æternam. Per eúmdem.

Credo. Prefatio B. Mariæ Et te in Festivitatē.

— Die 2 Septembris —

S. ANTONINI Martyris

Missa Lætabitur, de Communi unius Mart. non Pont. 2 loco.

Oratio

Omnipotens sempiterne Deus, qui hunc diem beati Antonini Mártyris tui solemnitate clarificas: exaudi preces populi tui, et præsta; ut quæ fidéliter expetit, eo suffragante, cónsequi mereátur. Per Dóminum.

Evangelium Nisi granum fruménti, ut in Missali die 10 Augusti.

— Die 3 Septembris —

Pro regno Valentino

BB. JOANNIS ET PETRI
Martyrum

Missa Intret, de Communi plurim. Mart., præter sequ.

Oratio

Concède, quæsumus omnipo-tens Deus, infirmitati nostræ præsidium : ut sicut beatorum Mártyrum tuórum Joán-nis et Petri gloriámur triúmphis, ita eórum constántiam imitári non pígeat, quam cele-brare deléctat. Per Dóminum.

Ultimus **XV.** Gradualis. Hæc est vera fratérnitas, quæ vicit mundi crímina : Christum secúta est, inclyta tenens regna cælestia, allelúja.

— Die 5 Septembris —

Commemoratio S. JULIANI
Ep. Conchensis, Conf.

Introitus Eccli. 45

STATUIT ei Dóminus te-staméntum pacis, et prín-cipem fecit eum : ut sit illi sacerdotii dígnitas in ætérnum. Ps. 131 Meménto, Dómi-ne, David, et omnis mansuetú-dinis ejus. **XV.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui nos beáti Juliáni, Confessóris tui atque Pontíficis, veneranda commemo-ratione lætificas : excita in nobis, quæsumus, ejus spíritum inno-céntiæ et caritatis, et præsta ; ut cujus recólimus mérita, per ejus ad te gradiámur exémpla. Per Dóminum.

Epistola Scitis grátiam Dómini, ut in Feste S. Paulini, die 22 Junii.

Graduale. Eccli 44 Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo. ¶ Non est invénitus símilis illi, qui conserváret legem Excélsi.

Allelúja, allelúja. ¶ Ps. 109 Tu es Sacérdos in ætérnum secúndum órdinem Melchisédech. Allelúja.

Evangelium Nolíte timére, ex Missa Justus, de Communi Conf. non Pont.

Offertorium Ps. 88 Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum : manus enim mea auxiliábitur ei, et bráchium meum confortábit eum.

Secreta

Pro sancti Confessóris tui Juliáni, Dómine, commémoratióne hóstiam immolámus, humíliter deprecántes : ut quod nostris méritis obtinére non pójsumus, ejus, qui tibi plácuit, nobis intercessióne donétur. Per Dóminum.

Communio Luc. 12 Fácite vobis sácculos qui non veteráscent, thesárum non deficiéntem in cælis, quo fur non apprópiat, neque tinea corrúmpit.

Postcommunio

Cælestibus refécti sacraméntis, te súpplices, Dómine, deprecámur : ut qui beáti Juliáni, Confessóris tui atque Pontíficis, commémoratióne recólimus, per illum sumámus indulgéntiæ largítátem. Per Dóminum.

— Die 9 Septembri —

B. M. V. DE COVADONGA

Introitus Judith 13, 31

BENEDICTA tu a Dómino in omni tabernáculo Jacob, quóniam in omni gente quæ audíerit nomen tuum, magnificábitur super te Deus Israél. Ps. Isai. 12, 5 Cantáte Dómino, quóniam magnífice fecit : annuntiáte hoc in univérsa terra. ¶ Glória Patri.